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1. ESPECIFICACIONES TECNICAS
REQUERIDAS e

Gabinete calentador de liquidos en seco,
coh tecnolegia térmica per circulacién de
aire forzado.

CALENTADOR DE LIQUIDCS ELECTRICO

CUMPLE

Cempartimenta doble, interior de acero
inoxidable.

Gabinete/calentador de dable
campartimients £on guerta en vidrio
templado, SOLIDAS

CUMPLE

Puertas de vidrio templado de doble panel,
con pantalla y contrel de ajuste gradual de
temperatura.

compartimiente con puerta en vidrio
templado, SCLIDAS

CUMPLE

Rarge de temperatura entre 35° v 60°,
con variabilidad de +- 10 grades. con
seleceion de temperatura graduable.

TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO
ENTRE 20 Y 25*C Y HUMEDAD DEL 10-
90% NO CONDENSADO. temperatura de

80°F
(32°C) a 160°F (71°C)

CUMPLE

Capacidad MINIMO DE 80 litros. Fabricado
en materiales de una gran. Durabilidad y
resistencia, Parte exterior en material
resistente a ambientes corrosivos.

Capacidad el litros 115 litros

CUMPLE

Medidas internas: Ancho: Entre 45-50cm
Alto: Entre 35-40 cm Fondo: Entre 40-
45¢em

y medidas externas: Ancho Entre 70-75cm
Alte: Entre 65- 70 em Fondo: entre 75
80em. con una variacion de mds o menos
20 centimetros por dimensién.

Medldas externas: 616x762x673mm H x
W x D. Mecldas Internas:
343x620x581mm.

CUMPLE

Capacidad de almacenamignto de bolsas
de suero por 1000mj MINIMO 10 unigades.

Lzpacidad preductiva aprox. 50 a 60
holsas o botellas de 500 c.c. / 30 boisas
0 botellas de 1000 c.e,

CUMPLE
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Contratar la cormnpraventa de GABINETES CALENTADORES DE LIGUIDOS ENDOVENOSOS EN SECO, para dotar las areas de quirdfano,
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NO ANEXA CERTIFICACION DE DiSPONIBILIDAD DE
REPUESTOS

WELE7NG.
CUMP
CUMPLE

FOLID 205

CUMPLE FOLIQ 216-228

FOLIQ 206

ENFORMACION SE VERIFICA EN LA
RECEPCION DE EQUIPO

WMBLE <G o et
CUMPLE FOLIO 200

PLE7 - ‘
MPL
CUMPLE FOLIO 212

REQUERIMIENTO POR NECESIDAD
DEL SERVICIO

REGUERIMIENTO POR NECESIDAD
DEE SERVICIO

INFORMACION SE VERIFECA EN LA
RECEPCION DE EQUIPO

NO ES CONTRATACION DIRECTA
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